



## ÇOCUK İZLEM MERKEZİ (ÇİM)



<http://agriram.meb.k12.tr/>

### Çocuk İzlem Merkezi'nde Ön Görüşme

ÇİM' ne getirilen mağdur çocuk ile adli görüşme öncesi çocukla ön görüşme yapılmaktadır; çocuğun gelişimsel özellikleri değerlendirilmektedir. İstismar mağduru çocukla iletişim sağlanarak cinsel istismar olayına dair çocuktan ön bilgi alınmaktadır.



### Çocuk İzlem Merkezi'nde Aile Görüşmesi



Aileden; çocuk ve aile yaşantılar ile ilgili bilgi alınması, olaya ilişkin tepki ve tutumlarının, çözüm yollarının değerlendirilmesi, ihtiyaçlarının belirlenmesi, uygun kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi, ailenin adli süreç ile ilgili bilgilendirilmesi, çocuğa yönelik sergilenmesi gereken tutum ve davranışlarla ilgili bilgilendirilmesi vb. işlemlerinin gerçekleştirildiği ve yapılan görüşme ile ilgili rapor düzenlendiği görüşmelerdir.

### Çocuk İzlem Merkezi'nde Adli Görüşme

Mağdur çocuktan ifade alınırken ÇİM görev alan personel alanında uzman olan (psikolog, sosyal çalışmacı) tarafından aynalı bir odada, ses ve görüntü kaydı yapılarak alınmaktadır. Çocuktan ifade alındığı sırada; Cumhuriyet Savcısı, kolluk kuvveti, SHEÇEK personeli, çocuğun avukatı, adli tıp uzmanı/ çocuk psikiyatristi aynanın arka tarafındaki bir odada bulunur ve ifadeyi izler. Adli görüşme esnasında gerekli görülen ek sorular kulaklıkla haberdar edilir ve eksik kalan bilgilerin alınması sağlanır.



### ÇİM'de Psikiyatrik Muayene

Merkezde adli görüşmesi tamamlanan istismar mağduru çocuğun bilişsel, duygusal ve sosyal açılardan nasıl etkilendiğinin saptanması. Aile bireylerinin nasıl etkilendiklerinin saptanması. Çocuğun korunmasına ilişkin ana-babanın planlarının değerlendirilmesi. Çocuğun adli görüşme esnasında intihar vb. klinik bir durum sezilirse psikiyatrik muayene sağlanmaktadır.

### Çocuk İzlem Merkezi'nde Tıbbi Muayene

İstismar mağduru çocuğun adli görüşmecinin ön görüşme yaptığı esnada tecavüz şüphesi söz konusu olduğu durumlarda ise Savcının onayı ile aileden onam alınarak çocuğun muayenesi ÇİM'de bulunan hekimler Adli Tıp Uzmanı ve Çocuk Hekimi tarafından yapılır. Vücudun tümü detaylıca muayene edilir, gerekli durumlarda fizik bulgular görüntülü olarak kaydedilir



**AĞRI REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

[agriram0404@gmail.com](mailto:agriram0404@gmail.com)

<http://agriram.meb.k12.tr/>

Tel: 04722153804

Adres:

FIRAT MAH. 1025 SK. NO 17 AĞRI ŞEHİT HARUN ASLAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİNASI MERKEZ / AĞRI

# ÇOCUK İZLEM MERKEZİ(ÇİM)

## ÇİM NEDİR?



Cinsel istismara maruz kalan çocukların, yaşadıkları travmaları defalarca tekrarlanmaktan ve örülenmekten koruyarak istismar şüphesi ve beyanın alınması, çocuğun muayenesinin uzmanlar eşliğinde yapılması, aile ile görüşmelerin sağlıklı bir zeminde yürütülmesi ve tüm bulguların rapor edilmesi için gerekli personel ve ekipmanların oluşturulduğu, asıl ve asli görevlerinin başında çocuğun hak ve yararlarını gözetmekte olan bir devlet kurulusudur.

## Çocuk İzlem Merkezleri' nin Kuruluş Amaçları

- Çocuğun güven içinde kalabileceği uygun bir ortam sağlanıncaya kadar temel ihtiyaçlarının giderilmesi.
- Çocuğa hukuki yardım yapıp çocuğun hakları savunulurken ikincil travmanın önlenmesi.
- Merkezde oluşturulacak güvenli ve çocuk dostu ortam ile çocuktaki travmanın etkilerinin azaltılması.
- Ailenin yaşadığı travmanın ve yaşanan olayın sağlıklı değerlendirilmesi amacıyla aile ile görüşülmesi.
- Ailenin ilk danışmanlık gereksinimlerinin karşılanması.
- Cinsel istismara uğrayan çocuğun incelemesi ve tedavisi aşamasında kamu kuruluşları ile eşgüdüm içinde hizmet sağlanması.

## ÇOCUK İZLEM MERKEZİNİN İŞLEYİŞ SÜRECİ

